varor och säsongsvaror, ska skiljenämnden lämna sitt avgörande inom fyrtiofem (45) dagar från den dag då begäran 
mottogs. 

3. Om den ursprungliga skiljenämnden, eller några av dess ledamöter, inte kan sammankallas på nytt, ska 
förfarandena i artikel 80 tillämpas. Tidsfristen för överlämnandet av avgörandet ska vara etthundrafem (105) dagar från 
den dag då begäran som avses i punkt 2 mottogs. 

Artikel 86 

Provisorisk kompensation om skiljenämndens avgörande inte följs 

1. Om den svarande parten underlåter att anmäla de åtgärder som har vidtagits för att följa skiljenämndens